Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в 17 микрорайоне г.Нефтеюганска (общеобразовательная организация с углубленным изучением отдельных предметов с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Российская Федерация, 628309, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нефтеюганск г, микрорайон 2-й,
дом 25, кабинет 202

	28 октября 2019

	(место вскрытия конвертов заявок участников)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (далее Федеральный закон № 115-ФЗ).

2. Информация о проводимом конкурсе.
Сообщение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте www.torgi.gov.ru (Лот 1 130519/25163481/01).
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 28 октября 2019 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 628309, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нефтеюганск г, микрорайон 2-й, дом 25, малый зал.
До окончания подачи конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе поступила 1 (одна) заявка в двух конвертах (оригинал и копия). Дата и время регистрации в журнале: 25.10.2019 11:49.

3. Информация о процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.
На процедуре вскрытия присутствуют члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа 17 микрорайоне г.Нефтеюганска (общеобразовательная организация  с углубленным изучением отдельных предметов с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в составе 7 человек (распоряжение администрации города от 15.03.2019 № 72-р с изм. от 25.10.2019 № 298-р):
-Абрамова Елена Анатольевна, заместитель главы города Нефтеюганска;
-Григорьева Светлана Александровна, директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;
-Щегульная Людмила Ивановна, директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска;
-Иванчикова Инна Николаевна, начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска;
- Тычина Анатолий Сергеевич, заместитель директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;
-Парфенов Евгений Иванович, начальник отдела учета, отчетности и закупок департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.
-Шарабарина Светлана Александровна, заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

В связи с отсутствием  председателя комиссии Дегтярева С,Ю., заместителя председателя комиссии Пастухова А.В,, на основании пункта 4.7. Положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в 17 микрорайоне г.Нефтеюганска (общеобразовательная организация с углубленным изучением отдельных предметов с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», утверждённого распоряжением администрации города от 15.03.2019 № 72-р с изм. от 25.10.2019 № 298-р, функции председателя на заседании комиссии исполняет член конкурсной комиссии Абрамова Елена Анатольевна, избранная простым большинством голосов из числа присутствующих на заседании членов конкурсной комиссии
Голосовали: «За» -7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

В процессе проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе ведется аудиозапись.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе отсутствуют представители заявителей.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.
Объявлена информация:
Наименование (фамилия, имя, отчество) и место нахождения (место жительства) каждого заявителя, конверт с заявкой на участие в конкурсе которого вскрывается, а также сведения о наличии в этой заявке документов и материалов, представление которых заявителем предусмотрено конкурсной документацией (приложение к протоколу)

5. Решение комиссии
[bookmark: _GoBack]На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе вскрыты 2 конверта (оригинал и копия) с одной заявкой на участие в конкурсе, представленной в конкурсную комиссию до истечения установленного конкурсной документацией срока представления заявок на участие в конкурсе.

6. Публикация и хранение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
Настоящий протокол хранится до момента завершения действия концессионного соглашения (в случае его подписания), но не менее 3 (трех) лет

7. Подписи членов конкурсной комиссии:

	Председатель комиссии

	Абрамова Елена Анатольевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Григорьева Светлана Александровна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Щегульная Людмила Ивановна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Иванчикова Инна Николаевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Тычина Анатолий Сергеевич

	(Подпись)

	Член комиссии

	Парфенов Евгений Иванович

	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Шарабарина Светлана Александровна

	(Подпись)

Приложение к протоколу

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике (наименование, место нахождения)
	Наличие в заявке информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией

	1
	25.10.2019 11:49
	Общество с ограниченной ответственностью  "ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА"
ИНН: 8602293253
КПП: 860201001
Почтовый адрес: 628422, АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г СУРГУТ, УЛ ИНЖЕНЕРНАЯ, ДОМ 20/1, ОФИС 11

image1.emf
Опись документов  ООО ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА.pdf

Опись документов ООО ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА.pdf

Общество с ограниченной ответственностью "ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА
Юридический адрес: 628422, Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра,

Сургут г, Инженерная ул, дом 20/1, офис 11, ИНН/КПП 8602293253/860201001, ОГРН 1198617008787
Контактные телефоны: 8 (926) 386-35-75

Е-МаП: ес1§гекоу@уап(1ех.ги

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,
представляемых для участия в открытом конкурсе, составляющих Заявку на участие

в Конкурсе

Настоящим ООО «ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА» подтверждает, что
для участия в Открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения о
создании и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в
17 микрорайоне г. Нефтеюганска (Общеобразовательная организация с углубленным
изучением отдельных предметов с универсальной безбарьерной средой)» в
муниципальном образовании город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры направляются следующие документы:

№
п/п

Наименование документа
Количество

страниц
1 Заявка на участие в открытом конкурсе 1
2 Приложение 2 -Сопроводительное письмо к Заявке 4
3 Приложение 3 - Анкета заявителя 2
4 Письмо о готовности финансирования Заявителя 1
5 Сведения о выданных Заявителю допусках, разрешениях

(лицензиях) - Выписка членов саморегулируемой организации.
4

6 Пояснительная записка Заявителя 2
7 Приказ о назначении/вступлении в должность Заявителя 1
8 Копия Устава ООО «Социальная инфраструктура» 16
9 Лист записи из единого государственного реестра

юридических лиц
8

10 Копия свидетельства о постановке на налоговый учет 1
11 Информация в отношении всей цепочки собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных)
1

12 Гарантийное письмо делового партнера - с согласием на
предоставление сведений

1

13 Соглашение о намерениях 2
14 Опыт создания объекта капитального строительства 27
15 Копия Устава ООО «Литана» 19
16 Свидетельство о регистрации юридического лица ООО

«Литана-Калининград»
1

17 Свидетельство о постановке на налоговый учет ООО «Литана» 1
18 Свидетельство о регистрации юридического лица ООО

«Литана»
1

19 Решение № 01/19 от 10.01.2019г. единственного участника
ООО «Литана» о продлении полномочий Генерального
директора

1

20 Список оборудования ООО «Литана» 5
21 Выписка из ЕГРЮЛ ООО «Литана» 15

ИНФРАСТРУКТУРА"

Генеральный директор Греков Эдуард Юрьевич
(должность, ФИО представителя)

«О #» -/О  2019г